



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2014

№ 498

ст-ца Павловская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 27 октября 2014 года № 1672 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» в муниципальном образовании Павловский район»

В целях уточнения основных целей, задач и целевых показателей муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» в муниципальном образовании Павловский район и в связи с изменениями в выделении бюджетных ассигнований, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 27 октября 2014 года № 1672 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» в муниципальном образовании Павловский район» следующие изменения:

строку паспорта муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» в муниципальном образовании Павловский район» (далее – паспорт программы) «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции: «Общий объем бюджетных ассигнований, необходимый для реализации мероприятий муниципальной программы, составляет 1865,7 тыс. рублей, в т. ч.

в 2015 году – 546,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 914,7 тыс. рублей;

в 2017 году – 405,0 тыс. рублей»;

в разделе 4 паспорта муниципальной программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» цифру «2174,4» заменить цифрой «1865,7», цифру «713,7» заменить цифрой «405,0»;

в приложении № 2 к паспорту муниципальной программы:

строку под порядковым номером 11 исключить;

в строке «Итого» цифру «2174,4» заменить цифрой «1865,7», цифру «713,7» заменить цифрой «405».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 марта 2017 года.

Глава муниципального образования
Павловский район


В.В. Трифонов